
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

32/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 22.04.2024 

Wprowadzenie limitu hotelowego do rozliczeń w ramach wyjazdów KN na turnieje 
zagranicznego 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza możliwość rozliczania zawodnikom wyjeżdżającym na turnieje 
zagraniczne w formie limitu hotelowego w wysokości nie wyższej niż w rozporządzeniu 
Ministra Pracy i Polistyki Socjalnej z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 
strefy budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 2023 poz. 2190).  
Wysokość przyznanego limitu hotelowego będzie wyliczona na podstawie ww. ustawy 
jednak nie wyższa niż 60-euro za każdy dzień pobytu, wysokość limitu będzie podana 
każdorazowo w powołaniu do akcji. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

Arkadiusz Kawecki 

Marek Krajewski 

Tomasz Poręba 

Lech Szargiej 

Katarzyna Ziębik 

 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


